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Zápis č. 7/28. 3. 2019 ze schůze DK Karlovarského VV ČSLH konané v Karlových Varech 

 
Přítomní:  Veverka Ladislav, Kostourek Michal, Holý Jiří, Krutina Josef 
 
 
DK se zabývala na základě čl. 516 písm. a), d) SDŘ: 
 
Rozhodnutí DK:  
 
 

45) Ve věci (bod 52) STK) se dle čl. 523 bod 2. SDŘ disciplinární jednání zastavuje.  
 

46) Ve věci (bod 53) STK) se dle čl. 523 bod 2. SDŘ disciplinární jednání zastavuje. 
 

47) Ve věci (bod 54) STK) se dle čl. 523 bod 2. SDŘ disciplinární jednání zastavuje. 
 

48) Ve věci (bod 55) STK) se dle čl. 523 bod 2. SDŘ disciplinární jednání zastavuje. 
 

49) Ve věci (bod 56) STK) nenastoupení k utkání KSM č. K0562 PSK 96 Cheb - HC Stadion Cheb „B“. Mužstvo HC 
Stadion Cheb „B“ se nedostavilo k utkání, které se mělo hrát dne 19. 2. 2019 od 21:00 hodin na zimním stadionu v 
Chebu. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části B. bodu 3. SDŘ nedostavení se 
k utkání ukládá DK klubu HC Stadion Cheb „B“ v souladu s čl. 503 písm. b) SDŘ finanční pokutu ve výši 1.500,- Kč. 
Dále je klub HC Stadion Cheb „B“ povinen uhradit poplatek za projednání ve výši 500,- Kč. Částka je splatná do 14 
dní od doručení rozhodnutí. 
 

50) Ve věci (bod 57) STK) nenastoupení k utkání KSM č. K0561 HC Mariánské Lázně „B“ - IHT Brimstones Cheb. 
Mužstvo IHT Brimstones Cheb se nedostavilo k utkání, které se mělo hrát dne 23. 2. 2019 od 16:00 hodin na 
zimním stadionu v Mariánských Lázních. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části B. bodu 3. SDŘ nedostavení se 
k utkání ukládá DK klubu IHT Brimstones Cheb v souladu s čl. 503 písm. b) SDŘ finanční pokutu ve výši 1.500,- Kč. 
Dále je klub IHT Brimstones Cheb povinen uhradit poplatek za projednání ve výši 500,- Kč. Částka je splatná do 
14 dní od doručení rozhodnutí. 
 

51) Ve věci (bod 58) STK) nenastoupení k utkání KSM č. K0566 PSK 96 Cheb - HC Stadion Cheb „B“. Mužstvo PSK 96 
Cheb jako pořádající klub porušilo čl. 314 písm. a) SDŘ, když nenahlásilo termín utkání, které se mělo hrát 
nejpozději do 3. 3. 2019 na zimním stadionu v Chebu. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části B. bodu 3. SDŘ nedostavení se 
k utkání ukládá DK klubu PSK 96 Cheb v souladu s čl. 503 písm. b) SDŘ finanční pokutu ve výši 1.500,- Kč. 
Dále je klub PSK 96 Cheb povinen uhradit poplatek za projednání ve výši 500,- Kč. Částka je splatná do 14 dní od 
doručení rozhodnutí. 
 

52) Ve věci (bod 59) STK) nedostavení se k utkání rozhodčích Lukáše Pastiera a Pascala Janka Abela, kteří byli 
delegovaní k utkání LMŽ „D“ č. K5116 jako hlavní rozhodčí. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části A. bodu 7. SDŘ ukládá DK 
rozhodčímu Lukáši Pastierovi v souladu s čl. 502 písm. b) SDŘ finanční pokutu ve výši 330,- Kč. Částka je splatná 
do 14 dní od doručení rozhodnutí. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části A. bodu 7. SDŘ ukládá DK 
rozhodčímu Pascalu Janku Abelovi v souladu s čl. 502 písm. b) SDŘ finanční pokutu ve výši 330,- Kč. Částka je 
splatná do 14 dní od doručení rozhodnutí. 
 

53) Ve věci (bod 60) STK) se dle čl. 523 bod 2. SDŘ disciplinární jednání zastavuje. 
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54) Ve věci (bod 61) STK) nedostavení se k utkání rozhodčího Petra Procházky, který byl delegován k utkání KVK MIN 

č. K9421 jako hlavní rozhodčí. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části A. bodu 7. SDŘ ukládá DK 
rozhodčímu Petru Procházkovi v souladu s čl. 502 písm. b) SDŘ finanční pokutu ve výši 200,- Kč. Částka je splatná 
do 14 dní od doručení rozhodnutí. 
 

55) Ve věci (bod 62) STK) se dle čl. 523 bod 2. SDŘ disciplinární jednání zastavuje. 
 

56) Ve věci (bod 63) STK) propůjčení trenérského průkazu k fiktivnímu výkonu trenérské funkce v utkání LMŽ „D“ č. 
K5125 HC Klášterec nad Ohří – SK Kadaň. Ze zápisu o utkání vyplývá, že trenér Petr Mikeš (HC Klášterec nad Ohří) 
nebyl fyzicky přítomen na hráčské lavici, jak bylo popsáno HR Janem Kanickým. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle čl. 323 písm. e) SDŘ propůjčení trenérského 
průkazu k fiktivnímu výkonu trenérské funkce ukládá DK trenéru Petru Mikešovi (HC Klášterec nad Ohří) v 
souladu s čl. 502 písm. a) SDŘ napomenutí. 
Dále z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části A. bodu 10. SDŘ ukládá  
Dále je klub HC Klášterec nad Ohří povinen uhradit poplatek za projednání ve výši 500,- Kč. Částka je splatná do 
14 dní od doručení rozhodnutí. 
 

57) Ve věci (bod 64) a 65) STK) nedostavení se k utkání rozhodčích Martina Jadlovského (zapisovatel) a Pavla Duška 
(časoměřič), kteří byli delegovaní k utkání LMŽ „D“ č. K5116 a LSŽ „B“ č. K7124. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části A. bodu 7. SDŘ ukládá DK 
rozhodčímu Martinu Jadlovskému v souladu s čl. 502 písm. b) SDŘ finanční pokutu ve výši 380,- Kč. Částka je 
splatná do 14 dní od doručení rozhodnutí. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části A. bodu 7. SDŘ ukládá DK 
rozhodčímu Pavlu Duškovi v souladu s čl. 502 písm. b) SDŘ finanční pokutu ve výši 380,- Kč. Částka je splatná do 
14 dní od doručení rozhodnutí. 
 

58) Ve věci (bod 66) STK) se dle čl. 523 bod 2. SDŘ disciplinární jednání zastavuje. 
 

59) Ve věci (bod 67) STK) se dle čl. 523 bod 2. SDŘ disciplinární jednání zastavuje. 
 

60) Ve věci (bod 68) STK) nedostavení se k utkání rozhodčího Pascala Janka Abela, který byl delegován k utkání LMŽ 
„D“ č. K5106 jako hlavní rozhodčí. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části A. bodu 7. SDŘ ukládá DK 
rozhodčímu Pascalu Janku Abelovi v souladu s čl. 502 písm. b) SDŘ finanční pokutu ve výši 330,- Kč. Částka je 
splatná do 14 dní od doručení rozhodnutí. 

 
61) Ve věci (bod 69) STK) uděleného trestu ve hře hráči Janu Smolovi (HC Stadion Litoměřice) za porušení pravidla 116 

bod v. odst. 3 Pravidel ledního hokeje. když  
Hráč v čase 51:13 v utkání RLJ č. K1797 úmyslně znečistil krví plivnutím hlavního rozhodčího Michala Janíčka. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2, části A, bod 3. SDŘ trestá DK hráče 
Jana Smolu (HC Stadion Litoměřice) v souladu s čl. 502 písm. c) SDŘ zastavením závodní činnosti na 3 měsíce od 
4. 3. 2019 s přerušením od 18. 3. 2019 do 31. 8. 2019 dle čl. 506 bod 2. písm. a) SDŘ. 
Dále je klub HC Stadion Litoměřice povinen uhradit poplatek za projednání ve výši 500,- Kč. Částka je splatná do 
14 dní od doručení rozhodnutí. 

 
62) Ve věci (bod 70) STK) nesportovního jednání funkcionáře domácího týmu v utkání RLJ č. K1783 HC Stadion 

Litoměřice – HC Kobra Praha. Po skončení druhé třetiny při odchodu z ledové plochy došlo v prostoru chodby před 
šatnami ke slovnímu napadení rozhodčích ze strany funkcionáře domácího týmu, který na adresu rozhodčích 
uvedl, že „posrali celý zápas“. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části B. bodu 2., písm. a) SDŘ 
ukládá DK klubu HC Stadion Litoměřice v souladu s čl. 503 písm. b) SDŘ finanční pokutu ve výši 500,- Kč. 
Dále je klub HC Stadion Litoměřice povinen uhradit poplatek za projednání ve výši 500,- Kč. Částka je splatná do 
14 dní od doručení rozhodnutí. 
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63) Ve věci (bod 71) STK) se dle čl. 523 bod 2. SDŘ disciplinární jednání zastavuje. 
 

64) Ve věci (bod 72) STK) nedostavení se k utkání rozhodčích Jiřího Holého (ČR), Tomáše Jílka (zapisovatel), Matěje 
Bímy (časoměřič), Vlastimila Salajky (trestoměřič), kteří byli delegovaní k utkání RLD č. K3994. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části A. bodu 7. SDŘ ukládá DK 
rozhodčímu Jiřímu Holému v souladu s čl. 502 písm. a) SDŘ napomenutí.  
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části A. bodu 7. SDŘ ukládá DK 
rozhodčímu Tomáši Jílkovi v souladu s čl. 502 písm. b) SDŘ finanční pokutu ve výši 350,- Kč. Částka je splatná do 
14 dní od doručení rozhodnutí. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části A. bodu 7. SDŘ ukládá DK 
rozhodčímu Matěji Bímovi v souladu s čl. 502 písm. a) SDŘ napomenutí. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části A. bodu 7. SDŘ ukládá DK 
rozhodčímu Vlastimilu Salajkovi v souladu s čl. 502 písm. a) SDŘ napomenutí. 
 

65) Ve věci (bod 73) STK) nedostavení se k utkání rozhodčího Jana Mráze, který byl delegován k utkání LSŽ „B“ č. 
K7105 jako hlavní rozhodčí. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části A. bodu 7. SDŘ ukládá DK 
rozhodčímu Janu Mrázovi v souladu s čl. 502 písm. b) SDŘ finanční pokutu ve výši 560,- Kč. Částka je splatná do 
14 dní od doručení rozhodnutí. 
 

66) DK se na podnět Komise rozhodčích začala zabývat přestupkem proti fair play a morálce rozhodčího Jiřího 
Šneberka, který se provinil uváděním nepravdivých údajů členům Komise rozhodčích Karlovarského kraje 
prostřednictvím systému HoSys a tím závažně narušil hladký průběh řízení utkání ve dnech 16. - 17. února 2019, 
konkrétně utkání č. K7112, 5335 a U4483.  
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části A. bodu 12. SDŘ ukládá DK 
rozhodčímu Jiřímu Šneberkovi v souladu s čl. 502 písm. c) SDŘ zastavení činnosti od 17. 3. 2019 do 30. 4. 2019. 
 

Poučení: 
 POZOR ZMĚNA ČÍSLA BANKOVNÍHO ÚČTU!!! 

1. Finanční pokuty a poplatky se zasílají na účet Karlovarské krajské organizaci ČUS-CZ041, číslo účtu 115-
5912560257 / 0100. Do poznámky napište název klubu/jméno a číslo rozhodnutí. 
Kopii dokladu o zaplacení je nutné zaslat na email: ks-karlovarsky@cslh.cz. 

2. Proti těmto rozhodnutím lze podat odvolání dle čl. 612 – 620 SDŘ. 
 

 
Za DK vydal rozhodnutí: Ladislav Veverka, předseda 
Za správnost: Josef Krutina, sekretář Karlovarského KVV ČSLH 

 


